MK ELETXEBERRIA

Saison Club

2025
2025
2024
2024
2023
2023
2022
2021
2020
2019
2018
2017
2016
2015
2014
2013

2012

2011

2010

2009

2008

2007

2006

2005

2004

En

Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non
Non

SAN
JuAn Ou

SAN .
JuAN U

SAN
JUAN OU

compétition
dansla
ACT

MIKEL SAN
ETXEBERRIA JUAN
ETXEBESTE SANJUANCM OValves
CMO
N&ecute; en: PASAIA 23-
05-1975 Valves
NO
... _fois N°fois Club No° Meilleur Pire
Condition . e L. )
sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
bateau
Formé 11 7 125 19:18,44 21:37,56
Formé 7 11 150 19:25,98 21:10,26
Formé 14 5 145 1 19:07,34 21:29,37
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé
Formé



En N°

Saison Club compétition Condition fois N°foi§ Club_ o Clgb N© Melilleur Pire
dansla sur le suppléant classification pointsdrapeaux temp  temp
ACT bateau

2003 \?S,L\IN Non Formé

2002 ?SL\IN Non Forme

2001 ?SEN Non Formé

2000 ?S,IA\IN Non Formé

1999 ?SL\IN Non Forme

1998 ?S‘,IA\IN Non Formé

1997 ‘?S\,IA\]N Non Formé

1996 \?SL\IN Non Forme

1995 ?S/IA\\IN Non Formeé

1994 ?SXIN Non Formé

1993 \?S,L\IN Non Formé

1992 ?SL\IN Non Forme

1991 ?SEN Non Formé

1990 SAN Non Formé

JUAN



