

MIKEL ETXEVERRIA

**MIKEL
ETXEVERRIA
ETXEBESTE**

SAN JUAN CMO Valves

**SAN
JUAN
CMO
Valves**

Nê en: PASAIA 23-
05-1975

Saison Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le suppléant bateau	N° fois suppléant	Club	Club	N° drapeaux	Meilleur temp	Pire temp	
2025	Non									
2025	Non									
2024	Non									
2024	Non									
2023	Non									
2023	Non									
2022	Non									
2021	Non									
2020	Non									
2019	Non									
2018	Non									
2017	Non									
2016	Non									
2015	Non									
2014	Non									
2013	Non									
2012	SAN JUAN	Oui	Formé	11	7	6	125	19:18,44	21:37,56	
2011	SAN JUAN	Oui	Formé	7	11	4	150	19:25,98	21:10,26	
2010	SAN JUAN	Oui	Formé	14	5	3	145	1	19:07,34	21:29,37
2009	SAN JUAN	Non	Formé							
2008	SAN JUAN	Non	Formé							
2007	SAN JUAN	Non	Formé							
2006	SAN JUAN	Non	Formé							
2005	SAN JUAN	Non	Formé							
2004	SAN JUAN	Non	Formé							

Saison	Club	En compétition dans la ACT	Condition	N° fois sur le bateau	N° fois sur le suppléant	Club classification	Club points	N° drapeaux	Meilleur Pire temp	temp
2003	SAN JUAN	Non	Formé							
2002	SAN JUAN	Non	Formé							
2001	SAN JUAN	Non	Formé							
2000	SAN JUAN	Non	Formé							
1999	SAN JUAN	Non	Formé							
1998	SAN JUAN	Non	Formé							
1997	SAN JUAN	Non	Formé							
1996	SAN JUAN	Non	Formé							
1995	SAN JUAN	Non	Formé							
1994	SAN JUAN	Non	Formé							
1993	SAN JUAN	Non	Formé							
1992	SAN JUAN	Non	Formé							
1991	SAN JUAN	Non	Formé							
1990	SAN JUAN	Non	Formé							